[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН
ЗЕЛЕДЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	24.03.2022	                           п. Зеледеево                              №18/74р

О  внесении изменений и дополнений в Положение о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Зеледеевский сельсовет

        Руководствуясь частью 11 статьи 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Зеледеевского сельсовета, в целях обеспечения участия населения муниципального образования в осуществлении местного самоуправления, Зеледеевский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в Положение о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Зеледеевский сельсовет, утвержденного решением Зеледеевского сельского Совета депутатов от 13.08.2021 №13/51р:
1) в пункте 16.1 слова «а в части использования средств местного бюджета и муниципальной собственности органы местного самоуправления Зеледеевского сельсовета в соответствии с действующим законодательством»  исключить.
2.  Опубликовать решение в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте администрации Зеледеевского сельсовета в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением возложить  на председателя Совета депутатов Евдокименко О.В.

	Председатель Зеледеевского сельского Совета депутатов

______________О.В.Евдокименко
	Глава Зеледеевского
сельсовета

_________________Р.Н.Ильиченко

image1.emf